海淀区中关村东升科技园三期自持地块集体产业用房项目（0803-638地块N1#研发楼（含配

套设施用房）等6项）园林绿化工程  

建设地点 北京海淀东升镇塔院村0803-638地块、0803-639地块

建设规模 景观绿化面积约49903平方米，其中景观面积约18689平方米，绿化面积约31214平方米

质量标准 合格

中标范围

本工程施工图纸及工程量清单范围内的铺装工程、休憩设施、园林小品工程、场地及屋面

绿化工程、给排水工程及电气工程等全部工作内容的施工。

中标价格小写： 28723389.72 元    大写： 贰仟捌佰柒拾贰万叁仟叁佰捌拾玖元柒角贰分

中标工期 135 日历天
计划开工日期 2024年3月11日

计划竣工日期 2024年7月24日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  东升新时代(北京)科技有限公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2023  年  12  月  20  日